[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

36-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  06.04..2016 г.                                                                                 №19

с.Баженовское

О признании  утратившим силу решения Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 02.04.2009 г. №24 «Об утверждении положения об участии в профилактике и предотвращении проявлений экстремистской деятельности и терроризма на территории МО БСП»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,

РЕШИЛА:

1. Решение Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 02.04.2009 г. №24 «Об утверждении положения об участии в профилактике и предотвращении проявлений экстремистской деятельности и терроризма на территории МО БСП» признать  утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение  по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Пелевин А.А.).

Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение                                              Л.Г.Глухих